
Id: 0F6731CD-5545-48C9-B761-DDF139F1D0AB. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXII/194/14 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 15 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 
Nr 226, poz. 1475; z 2011 Nr 102,  poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378; z 2014 poz. 
40) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/38/11 Rady Gminy Ostrowice z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
otrzymuje brzmienie przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błachuta 

 



Id: 0F6731CD-5545-48C9-B761-DDF139F1D0AB. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXII/194/14  

Rady Gminy Ostrowice  

z dnia 15 maja 2014 r.  

Stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów poszczególnych sołectw Gminy Ostrowice  

Lp.  Sołectwo Inkasent Inkaso % 

1  Szczycienko  Kmiecik Jadwiga  5 

2  Nowe Worowo  Grabowska Marlena  8 

3  Ostrowice  Puchalski Zbigniew  10 

4  Dołgie  Mroczek Tadeusz  10 

5  Przytoń  Jagieła Ewa  15 

6  Chlebowo  Myślińska Halina  15 

7  Siecino  Połubiak Sylwia  15 

8  Smołdzęcino  Szumska Agnieszka  15 

9  Jelenino  Wiśniewski Radosław  15 

10  Borne  Prokocim Justyna  15 

11  Bolegorzyn  Kulicz Bożena  20 

12  Płocie  Opala Anna  20 

13  Cieminko  Krasoń Stanisław  20 

14  Gronowo  Piwowarska Krystyna  20 

 


